
Протокол № 1
заседания комиссии по имущественной поддержке социально ориентированных

некоммерческих организаций

13 марта 2017 года
15:00 час. р.п. Рудня, Волгоградская область

Комиссия по имущественной поддержке некоммерческих организаций, созданная 
Распоряжение администрации Руднянского городского поселения от 10.02.2017 № 42, в 
составе:

- председатель комиссии -  Гончаров А.В. -  ведущий специалист администрации 
Руднянского городского поселения;

- заместитель председателя комиссии -Нерсесян М.Ю. -  специалист администрации 
Руднянского городского поселения;

- секретарь комиссии -  Беляева О.Д. -  ведущий специалист администрации 
Руднянского городского поселения;

Члены комиссии:
- Мельникова О.В. -  юрист администрации Руднянского городского поселения;
- Сухов В.А. -  председатель Руднянского городского Собрания народных депутатов;
- Дружкова С. А. -  депутат Руднянского городского Собрания народных депутатов;
- Рябова Е.В. -  депутат Руднянского городского Собрания народных депутатов;
- Подколзин Е.В. -  директор МКУ «ЦК «Слобода Успенская»;
- Баканова Л.П. -  директор МКУ «СЦБУ»,

рассмотрела поданные заявления на участие в Конкурсе на право заключения договора 
безвозмездного пользования имущества, включенного в Перечень муниципального 
имущества, свободного от прав третьих лиц, которое может быть предоставлено социально 
ориентированным некоммерческим организациям во владение и(или) в пользование на 
долгосрочной основе.

Предмет конкурса:
нежилое помещение -  блок операторной, общей площадью 38,1 кв.м, в одноэтажном здании 
нежилого назначения, расположенного по адресу: Волгоградская область, Руднянский район, 
р.п. Рудня, ул. Железнодорожная, 17 а.
13.03.2017 в 15:00 часов состоялось вскрытие конверта с заявлением на участие в конкурсе на 
право заключения договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом.

В период с 07.02.2017 по 10.03.2017 на участие в конкурсе поступило 1 заявление от 
ПОУ «Руднянский УСТК РО ООГО ДОСААФ России» с приложением копии учредительных 
документов, копии документа, подтверждающего полномочия руководителя.

Рассмотрев поступившие документы, комиссия пришла к выводу, что они соответствуют 
требованиям, установленным конкурсной документацией, в связи с чем комиссией принято 
решение:

1) Допустить ПОУ «Руднянский УСТК РО ООГО ДОСААФ России» к участию в 
конкурсе на право заключения договора безвозмездного пользования муниципальным 
имуществом;

2) Определить ПОУ «Руднянский УСТК РО ООГО ДОСААФ России» получателем 
имущественной поддержки;

3) Предоставить ПОУ «Руднянский УСТК РО ООГО ДОСААФ России» по договору
безвозмездного пользования муниципальным имуществом сроком на 11 (одиннадцать) 
месяцев нежилое помещение -  блок операторной, общей площадью 38,1 кв.м, в одноэтажном 
здании нежилого назначения, расположенного по адресу: Волгоградская область,



Руднянский район, р.п. Рудня, уд. Железнодорожная, 17 а, разрешенное использование -для 
ведения уставной деятельности.

4) Включить ПОУ «Руднянский УСТК РО ООГО ДОСААФ России» в Реестр социально 
ориентированных некоммерческих организаций - получателей имущественной поддержки.
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